
Zarządzenie nr 7/2024 

Burmistrza Cybinki 

Kierownika Urzędu Miejskiego w Cybince 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

samorządu gminy w 2024 r. 

 

 Na podstawie § 26 Uchwały Nr LXVI/3242023 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 listopada 

2023 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Cybinka z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok   

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024 r. Burmistrz Cybinki ogłasza wyniki konkursu i przyznanie środków 

finansowych: 

1) W zakresie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, tj. „Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Cybinka”: 

a) Klub Sportowy „Zorza” Grzmiąca 

tytuł zadania: „Piłka nożna i motory odskocznią od codzienności” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 16.000,00 zł 

b) Uczniowski Klub Sportowy „Perła” Cybinka 

tytuł zadania: „Piłka nożna – Piłka jednoczy” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 44.000,00 zł 

c) Gminny Klub Sportowy „Syrena” Cybinka 

tytuł zadania: „Promocja sportu w Gminie Cybinka” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 16.000,00 zł 

d) Towarzystwo Miłośników Polesia i Białkowa  

tytuł zadania: „Piłka nożna – pasja, tradycja i lepsza kondycja” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 16.000,00 zł 

e) Klub Sportowy „AMG Cybinka Team”  

tytuł zadania: „Rozwój kolarstwa w Gminie Cybinka” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 16.000,00 zł 

2) W zakresie: Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

oraz nauki, szkolnictwa, edukacji, oświaty i wychowania, tj. „Upowszechnianie kultury, sztuki, 

edukacji i szkolnictwa na terenie gminy Cybinka”: 

a) Społeczne Ognisko Muzyczne im. Stanisława Jatczaka w Cybince  

tytuł zadania: „Rozwój edukacji muzycznej w Gminie Cybinka” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 40.000,00 zł 

b) Stowarzyszenie Mamre w Cybince 

tytuł zadania: „Upowszechnianie kultury, sztuki, edukacji i szkolnictwa na terenie Gminy 

Cybinka” 

środki przyznane na wsparcie realizacji zadania: 15.000,00 zł. 

 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki oferentów określone zostaną w umowach o wsparcie realizacji 

zadania.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 
Sporządziła: Daria Bąk 


